
 
 
 
 
 
 

Lampionový průvod – 24. 10. 2018 
 

 Ve středu 24. 10. 2018 se konal tradiční 

lampionový průvod. Celá akce začínala v podvečer 

v 18:00 hodin. Zúčastnila se jí spousta lidí. 

 „Parlamenťáci“, kteří akci pořádali 

ve spolupráci se Spolkem rodičů a Sborem dobrovolných hasičů, si připravili 

dvě soutěže – o nejhezčí doma vyrobený 

lampion a o nejkrásnější kostým. Upřímně – 

nečekala jsem, že o soutěže bude takový 

zájem.  

 Sice, když jsme vyšli, tak chvíli trvalo, 

než jsme šli jako průvod, protože občas byly 

velké mezery, ale nějak jsme to zvládli. 

Mnozí říkají, že to byl jeden z nejlepších 

průvodů, ale najdou se i takoví, kterým se zdála trasa příliš dlouhá, nebo se 

někomu nelíbila organizace. Já jsem přesvědčena o tom, že jako parlamenťáci na 

sebe můžeme být hrdí. Akce se povedla. Největší poděkování ale patří paní 

vychovatelce Kateřině Levíčkové, která se na celé organizace podílela nejvíce. 

 Doufáme, že se všichni dobře bavili a že za rok se sejdeme opět v hojném 

počtu.  

                                                                                          Marie Švábová (9. třída) 



 
 
 
 
 
 

 


